
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek 6'10096/2025/OSDF/1

ke Smlouvě o dílo č.10096/2025/OSDF

Dodatek č. 10096/2025/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10096/2025/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále také jako objednatel)

a

UNlMETAL - engineering, s.r.o.

Sídlem podnikání: Macharova 81/6, 702 00 Ostrava - Přívoz

IČ: 26787385

DIČ: C226787385

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: Kra'sk'm soudem v Ostravě oddíl C vložka 25359

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále také jako zhotovitel)

1/3

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10096/2025/OSDF MORAVSKÁ STR AVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Dodatek č.10096/2025/OSDF/i

ke Smlouvě o dílo č.10096/2025/OSDF

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

2/3

Článek ||

Úvodní ustanovení

Dne 28. 2. 2025 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10096/2025/OSDF na realizaci

zakázky „Opravy kotelen v domě Vaškova 1449/19 a lírská 569/28 v Moravské Ostravě a Přívoze"

(dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na

uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v či. ||

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací

zjištěných v průběhu stavby.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méněprací

uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v či.

Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1.796.000,00 Kč bez DPH snižuje o částku 16.170,00 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 1.796.000,00

Cena ménépraci bez DPH -25.670,00

Cena víceprací bez DPH 9.500,00

Celková nová cena za dílo bez DPH 1.779.830,00

DPH 12% 213.579,60

Celková cena díla vč. DPH 1.993.409,60

KKXK

n<n<n<

 

X
7<

n<
n<

n<

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 10096/2025/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10096/2025/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopísováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle SME 2025-05 Postup při zadává níveřejných zakázek, schválené

usnesením č. 2558/RMOb2226/54/25 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 28. 4.

2025 zmocněn lng. David Witosz, místostarosta.

   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10096/2025/OSDF

 

„ \., Li „ , iko..

moggwsKÁ OSTRAVA

A pmvoz



Dodatek č.10096/2025/OSDF/1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dilo č.10096/2025/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

" ? “05— 2025
V Ostravě, dne V Ostravě, dne

    

mísjgššsta rosta

In%/David Witosz

jednatel společnosti

4'3 awn-15a ' ** -- '

3/3 „3M WWW”

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10096/2025/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kotelen v domé Vaškova 1449/19 a Jirská 569/28 v Moravské Ostravé a Přívoze -

část Jirská

Obiekt:

U35-25 - Jirská 28

KSO:

Misto: Jirská 28, Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P

Zhotovitel:

UNIMETAL-engineering, s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Šustal

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

DIČ:

IČ:

DIČ:

lC:

DIC:

DIČ:

Příloha č. 1

05.05.2025

00845451

CZ00845451

26787385

CZ26787385

 

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-16 170,00

0,00

-16 170,00

 

Základ daně

DPH základní 0,00

snížená -16 170,00

Sazba dané

21 ,00%

12,00%

Výše daně

0,00

—1 940,40

 

 

Cena s DPH v CZK -18110,40

 

 

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Opravy kotelen v domé Vaškova 1449/19 a Jirská 569/28 v Moravské Ostravě a Přívoze -

část Jirská

Obiekt:

U35-25 - Jirská 28

Místo: Jirska' 28, Ostrava Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL-engineeríng, s.r.o. Zpracovatel: Šustal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -16 170,00

M - Préce a dodévky M -25 670,00

998-M - Stavební úpravy - méněpráce Jirská -25 670,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce Jirská 9 500,00

731 — Kotelny — vícepráoe Jirská 5 500,00

2) 0statni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -16 170,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

 

        
 

 

 

 

Stavba:

Opravy kotelen v domě Vaškova 1449/19 a Jirská 569/28 v Moravské Ostravě a Přívoze -

část Jírská

Obiekt:

U35-25 - Jirská 28

Místo: Jirská 28, Ostrava
Datum: 05.05.2025

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel: Šusta!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 170,00

D M Práce a dodávky M
-25 670,00

D 998-M Stavební úpravy - méněpráce Jirská
-25 670,00

159 K 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus -1,00000 45,00 -45,00

160 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl, do 2 m2 m2 —1,25000 500,00 —625,00

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

161 K 64294211101 včetně zárubně 75 x197 _ATYP, nutno doměřit kus -1,00000 9 000,00 -9 000,00

Dveře kovové jednokřídlové 75 x 175 cm, - ATYP,

162 K 76764001201 nutno doměřit při realizaci kus -1,00000 16 000,00 -16 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - vícepráce Jirská 9 500,00

Posl K [VN100 Revizní zpráva elektro - pospojování v koupelnách kpl. > 1,00000 4 000,00 4 000,00‘

D 731 Kotelny - vícepráce Jirská
5 500,00

Komín, odkouření, včetně montáže, bude doměřeno při

87 K 7312402 realizaci, 55 m vložka komínu soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

        
 

Strana 3 z 3

 

 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument 10096_2025_OSDF_1 podepsanépdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem

172030211-354913-250507081946. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 6

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 07.05.2025 08:20:01.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 07.05.2025 07:46:29. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvali ' ' 'tu 01 6A E3 SB, který byl vydán kvaliňkovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujíci

osob UNIMETAL - engineering, s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

 

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

    

  

Datum vyhotovení: 07.05.2025

Jméno, příjmení a podpis úřednm

Otisk úředního razítka:

Illlliiililiillliilllll
172030211—354913—250507081946

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátu, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 GA E3 SB, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

Konverzl dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidenci daložek na adrese https://www.czechpain t.tz/overovacidolozky.




		2025-05-07T12:42:27+0000




